
MUNICIPALIDAD DE ROSARIO
 

LICITACION PUBLICA
 
Objeto:  llamado a  Licitación Pública  para  el  “servicio  de atención y  mantenimiento  del
alumbrado público en la ciudad de Rosario, Zonas 1, 2 y 3”, Dirección General de Alumbrado
Público. Expte. 33468-A-2002.
Consulta y Venta de Pliego: Secretaría de Servicios Públicos. Av. Pellegrini 2808 - Planta Alta,
Rosario, hasta el día anterior a la fecha de apertura - en el horario de 8hs. a 12hs. -
Costo del Pliego: $ 6.000.- (Pesos seis Mil).
Presupuesto Oficial: Zona 1 $ 8.138.693.- Zona 2 $ 7.714.674. - Zona 3 $ 6.689.257.-
Se fija nueva fecha de apertura:  Para el  día 18/03/2002 a las 10.00 hs.  en la Secretaría de
Servicios Públicos N° 2808 P. Alta, o el primer día hábil siguiente a la misma hora si este
resultare feriado. -
Recepción de las ofertas: Secretaría de Servicios Públicos. Av. Pellegrini 2808 - Planta Alta -
Rosario.  Las  mismas  se  admitirán  hasta  el  día  y  la  hora  fijada  para  la  apertura  de  la
licitación.-

$ 150    283       En. 2 En. 15
_________________________________________

 
COMUNA DE CHRISTOPHERSEN

 
LICITACION PUBLICA N° 01/02

 
La Comisión Comunal de la localidad de Christophersen, llama a licitación Pública N° 01 -
2002 para la adquisición de 1000 metros de cable preensamblado.
Pliego  de  Bases  y  condiciones:  Retirar  en  el  local  Comunal  en  horario  de  oficina  (7:00  a
12:00).
Valor del Pliego: $ 20 (veinte pesos).
Lugar de presentación de la Propuesta: En el local comunal hasta el día 9 de Enero de 2003 a
las 10:00 hs.
Fecha de apertura de sobres: 9 de Enero de 2003 a las 10,30 hs.

$ 75      342       En. 2 En. 8
_________________________________________

 
COMUNA DE CAÑADA ROSQUIN

 
LICITACION PUBLICA N° 001/2003

 
Llámase a Licitación Pública para adjudicar la contratación de Seguros de Automotores y
Afines e Incendio Instalaciones.
APERTURA: en la Comuna ante Juez Comunal, el 15/1/2003 - 10 hs.
PLIEGOS: En Mesa de Entradas de la Comuna - $15,00.-
DEPOSITO DE GARANTIA: $ 150,00 (bajo cheque o pagaré).-
Cañada Rosquín, 19 de diciembre de 2002.

$ 150    92         En 2 En 15
_________________________________________

 



 
 
 
 
 


